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Havnechefens klumme  Kære alle  
 
Der er høj sol og sommer på havnen. Jeg glæder mig hver dag her i 
min første sommer som havnechef over at se, hvordan vores havne 
bliver brugt. Nordhavnen er fuld af gæstesejlere fra ind‐ og udland, 
bådejerne hygger sig på deres både, og danskerne og i særdeleshed 
byens egne borgere bruger i stor stil havnen som udflugtsmål. 
Strandhave Jolleanlæg og Langebro er to små oaser i hvert deres 
lokalområde, hvorfra der sejles, bades og tages på picnic, når solen 
skinner. 
 
Det betyder meget for mig at se havnene leve på denne måde. Og 
når sommeren slutter, går vi i første omgang i gang med at lægge 
drifts‐ og vedligeholdelsesplaner og senere vil vi igangsætte en 
proces for udviklingsplaner for de kommende år, så vi sikrer, at 
havnene også i fremtiden er gode steder for alle, der færdes på  
dem – ikke mindst sejlerne. 
  
Med venlig hilsen 
Martin Vestergaard, havnechef 
 

   

HAVNEKONTORETS ÅBNINGSTID 
   

Åbningstider 
 
 
 
 
 
 

I august er havnekontoret åbent alle hverdage kl. 8.00‐15.00 – om 
torsdagen holder vi åbent til kl. 17.00. I weekenden og på helligdage 
er der lukket. 
 
Havnevagten er ved telefonen alle dage fra kl. 06.00‐18.00. 
Vi har desuden en af vores sommermedhjælpere, som passer 
havnevagtens telefon, hver dag kl. 18.00‐21.00 i hele august. 
 
 

Havnens kommunikations‐platforme  Her får du en kort guide til havnens kommunikationsplatforme 
Ring på tlf. 49 28 10 80 eller kom forbi havnekontoret i åbningstiden 
i det daglige. Her kan du oftest få hjælp eller svar på spørgsmål med 
det samme. Nordhavnen@helsingor.dk er havnekontorets 
mailadresse. Forkontoret videresender mailen til den rette 
medarbejder, hvis det er et spørgsmål, de ikke selv kan svare på. Vi 
svarer hurtigst muligt, men ikke altid samme dag, så brug telefon 
eller kom forbi havnekontoret, hvis det haster. 
www.helsingor‐havne.dk er Helsingør Havnes hjemmeside. 
Helsingør Havne | Facebook er havnens Facebookside. På siden kan 
du læse nyheder fra vores hjemmeside. Vi deler også oplevelser og 
begivenheder fra havnene.  
 
 
 
 
 



NORDHAVNEN 

 
   

Beskeder til bådejerne 
 
 
 

Nu kan du igen få din båd kortvarigt på land 
Vi har genoptaget de kortvarige optagninger og søsætninger 
tirsdage og torsdage fra d. 9. august. Sidste dag, hvor du kan få 
båden i vandet igen, er d. 29. september. Bookingen er åben nu. Når 
du booker, er det meget vigtigt, at du booker både en optagning og 
en søsætning, så vi kan få dig på vandet igen. 
 
Vi oplever mange problemer med Tallyautomaterne 
I øjeblikket oplever vi desværre mange problemer med havnens 
Tallyautomater, hvilket rammer os på det værst tænkelige tidspunkt 
lige midt i højsæsonen. Hvis Tallyautomaten ikke fungerer, er den 
eneste løsning at komme ind på havnekontoret, hvor vi kan løse 
problemet manuelt. Denne besked må I også meget gerne give 
gæstesejlerne, hvis de spørger jer. Vi har indkaldt leverandøren af 
automaterne til en hastesamtale i næste uge, da situationen med de 
mange nedbrud er særdeles uholdbar. 
 
Send os dit høringssvar senest på søndag d. 14. august  
I maj blev havnens udkast til nye vedtægter – eller reglement, som 
det kommer til at hedde – sendt ud. Alle høringsberettigede fik i 
deres e‐boks et høringsbrev med link til høringens hjemmeside, hvor 
høringsmaterialet ligger, og en beskrivelse af, hvordan man giver 
høringssvar.  
 
Hvis du vil have indflydelse på det nye reglement, så gå ind og find 
materialet i din e‐boks og læs det igennem. Hvis du derefter har 
bemærkninger til udkastet, så følg vejledningen og send dit 
høringssvar afsted senest på søndag d. 14. august. Du kan se de 
andres høringssvar på høringens hjemmeside. 

   

 
Drift og vedligehold 

 
Det er vi i gang med nu:  

 Servicering af gæstesejlere 
 Kortvarige optagninger 
 Udskiftning af beskadigede fri/optaget‐skilte 
 Diverse reparationer 
 Tilsyn og projektledelse af byggeri af legeplads 
 Gennemgang af havnens skiltning 
 Sikkerhedsudstyr, mm. skal monteres på bro 17. 

 
Kommende arbejder: 

 Sikker Havn certificering 
 Maling af bygningen på Nordhavnsvej 2C 

 Maling af plankeværk mod Strandpromenaden 
 Indendørs maling af den hvide toiletbygning 
 Reparationer af dæk på bro 2, 13 og 17 + tag på vaskeri 

   



   

JOLLEANLÆGGENE 

 
 

   

Strandhave   Møde med Nordsjællands Park og Vej 
Vi holder møde med Nordsjællands Park og Vej om drift og 
vedligeholdelse af hele området, så der er helt klare linjer for, hvem 
der skal vedligeholde hvad. Og så har vi bestilt tre nye 
bord/bænkesæt. 
 
Høring om nyt reglement starter om kort tid 

  Udkastet til nyt reglement for Strandhave Jolleanlæg er klar. 
Jollepladslejerne, kajakpladslejere, Strandhave Jollelaug og Sne og 
Vand vil om kort tid modtage høringsmaterialet i e‐boks. 
 

Langebro   Høring om nyt reglement for Langebro starter om kort tid 
Også udkastet til nyt reglement for Langebro er klar. Alle 
jollepladslejere og kajakpladslejere vil om kort tid modtage 
høringsmaterialet i e‐boks. Nogle foreninger vil dog modtage 
materialet i en mail. 
 
Toiletter og toiletdrift 
Toiletterne på Langebro passes af Helsingør Kommune.  
Ved driftsproblemer sendes en mail til Helsingør Kommune på 
mmo37@helsingor.dk 

   
 

KALENDER   

   
Det sker på havnen og jolleanlæggene  Øresundsakvariet guider i Vandlaboratoriet 

Hver dag i august kommer Øresundsakvariet og fodrer og fortæller 
om dyrene i Vandlaboratoriet kl. 12.25, kl. 14.25 og kl. 16.25.  
 
Åbning af den nye legeplads, torsdag d. 25. august 2022 om 
formiddagen 
Endelig er den nye legeplads klar til at åbne. Tag børn eller 
børnebørn i hånden og kom ned og vær med til at åbne den. Mere 
info følger på havnen hjemmeside og Facebook om kort tid. 
 
Krebsegilde i Helsingør Røgeri, fredag d. 26. august kl. 18.00‐22.00 
Igen i år holder Helsingør Røgeri krebsegilde med god mad og 
livemusik.  
Læs mere om arrangementet og hvordan du booker bord på 
røgeriets hjemmeside.  

   

KONTAKT OS   

   
Driftsproblemer   Husk at melde ind, hvis du opdager driftsproblemer! 

Kontakt havnekontoret, hvis du opdager noget, der ikke er i orden 
på havnen. Så kan vi nemlig få det på vores ’To‐do‐liste’, så det 
bliver ordnet. 
Kontaktinfo: nordhavnen@helsingor.dk  / tlf. 49 28 10 80   
 



Spørgsmål vedr.  
‐ bådpladser 
‐ booking, søsætning/optagning  
‐ gæstepladser 
‐ økonomi 

Ændringer, opsigelse, venteliste eller rokeringsliste 
Skriv eller ring til kontormedarbejder Lise Mørk. 
Kontaktinfo: lmo53@helsingor.dk / tlf. 53 62 87 79   
 
Gæstepladser samt booking af søsætning/optagning  
Skriv eller ring til kontormedarbejder Zeynep Karatas. 
Kontaktinfo: zka02@helsingor.dk  / tlf. 53 61 87 79   
 
Økonomi 
Skriv eller ring til kontormedarbejder Liliana Hald. 
Kontaktinfo: Lhald@helsingor.dk  / tlf. 49 28 10 85   
 

Arrangementer   Sådan får du tilladelse til at afholde et arrangement 
Husk, at man skal have havnens tilladelse til at lave arrangementer 
på havnens arealer. Kontakt udviklingsmedarbejder Lene Jensen, 
hvis du vil lave et arrangement. Kontaktinfo: lej02@helsingor.dk / 
tlf. 25 31 10 91   
 
Annoncering på hjemmeside, Facebook og nyhedsbrev 
Hvis du vil have annonceret dit arrangement i nyhedsbrevet, på 
havnens Facebookside eller på havnens hjemmeside, så skriv til 
kommunikationsmedarbejder Lise Lotte Blicher Bendtsen. 
Kontaktinfo: lisbe@helsingor.dk / tlf. 53 77 52 55   

   
Kommentarer og ideer  Har du kommentarer og ideer til havnekontoret? 

Skriv til udviklingsmedarbejder Lene Jensen på lej02@helsingor.dk   
 

 
ÅBNINGSTIDER 

 
 

 
 
Havnekontoret  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Havnevagten 
 

 
 
Nordhavnsvej 13 
3000 Helsingør 
Denmark 
 
Telefon: +45 49 28 10 80 
E‐mail: nordhavnen@helsingor.dk 
 
Åbningstider: 
Fra 1. juni til 31. august: alle hverdag kl. 8.00‐15.00  
(torsdage er der åbent til kl. 17.00) 
 
Husk at vi har lukket lørdag, søndag og helligdage. 
 
 
Telefon: +45 25 31 10 80 
 
Træffetid:  
Indtil d. 31. august: Alle dage fra kl. 6.00‐18.00. 
Desuden træffes vores sommermedhjælpere på vagttelefonen  
fra kl. 18‐21 i sommerferien. 
 

  

 


